[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Холуйского сельского поселения
Четвертого созыва
П Р О Е К Т

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________2023г. № ____
с.Холуй
О внесении изменений в решение Совета Холуйского сельского поселения от 27.12.2013 № 45 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холуйского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Холуйского сельского поселения, Совет Холуйского сельского поселения  р е ш и л:
1.  Внести в решение Совета Холуйского сельского поселения от 27.12.2013 № 45 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холуйского сельского поселения» (в действующей редакции) следующие изменения:

- в приложении 4 таблицу, содержащуюся в пункте 3 изложить в новой редакции:
	«Перечень должностей
	Рекомендуемый размер оклада (должностного оклада), рублей

	Наименования должностей, отнесенных к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня":

	- 1 квалификационный уровень
	не более 2870,00

	- 2 квалификационный уровень
	не более 2904,00

	Наименования должностей, отнесенных к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня":

	- 1 квалификационный уровень
	не более 6009,00

	- 2 квалификационный уровень
	не более 6031,00

	- 3 квалификационный уровень
	не более 6075,00

	- 4 квалификационный уровень
	не более 6262,00

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2024 года.
3. Обнародовать данное решение путём размещения на официальном сайте Администрации Холуйского сельского поселения www.холуй-адм.рф, в библиотеке д. Изотино, в доме культуры д. Селищи, в здании Администрации в с. Холуй.

Глава Холуйского сельского поселения                                   Т.Е. Данилова
Председатель Совета

Холуйского сельского поселения                                                М.Б. Печкин